
(82)5721757 516202043 pok.101

pok.107

mgr inż Krzysztof Zalewski (82)5721441 w. 24 600342992

pok. 201

mgr Joanna Tchórzewska (82)5721441 w. 31 694417611

pok. 200

(82)5721441 w. 38
602221828

mgr inż. Tomasz Zając 600342993

pok. 104

mgr inż. Urszula Lach 692235468

(82) 5721441 w. 33

694417612

Pok. 203Strażnicy:
606589471

mgr inż.. Grzegorz Krzaczek

Artur Konieczny 606731496

Nadleśnictwem kieruje Nadleśniczy ponosząc jednoosobową odpowiedzialność.
Nadleśniczy reprezentuje  Nadleśnictwo na zewnątrz. 

NADLEŚNICZY                                                           
 mgr inż.  Jacek Jabłoński jacek.jablonski@lublin.lasy.gov.pl

Zastępca Nadleśniczego zastępuje nadleśniczego podczas nieobecności, kieruje działem gospodarki leśnej koordynuje prace z zakresu marketingu, 
nasiennictwa, selekcji, szkólkarstwa, stanu posiadania, hodowli i ochrony lasu.

krzysztof.zalewski@lublin.lasy.gov.pl

Główny Księgowy kieruje i nadzoruje prace działu finansowo-księgowego w zakresie rozliczania działalności gospodarczej i administracyjnej, sporządzania 
planów i analiz, sprawozdawczości, kontroli dokumentów, egzekwowania należności i regulowanie zobowiązań.

joanna.tchórzewska@lublin.lasy.gov.pl

Inżynierowie Nadzoru realizują zadania z zakresu kontroli instytucjonalnej i sprawują nadzór nad prawidłowością wykonywania czynności gospodarczych

mgr inż. Iwona Siemiączko iwona.siemiaczko@lublin.lasy.gov.pl
tomasz.zajac@lublin.lasy.gov.pl

Specjalista ds. kadr realizuje zadania z zaresu zatrudnienia, organizacji i spraw socjalnych oraz BHP.

urszula.lach@lublin.lasy.gov.pl

Posterunek Straży Leśnej realizuje zadania z zakresu szkodnictwa leśnego i ochrony mienia nadleśnictwa oraz ochrony informacji niejawnych. 

Komendant: mgr inż.Włodzimierz Czeżyk wlodzimierz.czeżyk@lublin.lasy.gov.pl

grzegorz.krzaczek@lublin.lasy.gov.pl

artur.konieczny@lublin.lasy.gov.pl



pok.108

606731467

mgr inż Iwona Szymańska 508139856

600342995

(82)5721441 w 28 694417610

Sprzedaż drewna
660448358

pok.106

664483270

Sekretarz:  mgr  inż. Zbigniew Paśnik (82) 5721441 w. 25 608153503 pok. 207

mgr inż. Sylwester Hetman (82) 5721441 w. 32 692235189

pok. 202
inż. Krzysztof Olak (82)5721441 w. 32 664483270

inż. Magdalena Mazur (82)5721441 w. 25 660428922 pok.102

Dział Finansowo-Księgowy

mgr Magdalena Sawicka (82) 5721441 w.35 pok. 208

Agnieszka Konieczna (82) 5721441 w. 36 pok.209

(82) 5721441 w 35 pok.208

Dział Gospodarki Leśnej prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją i koordynacją prac z zakresu hodowli, ochrony, urządzania i 
użytkowania lasu, systemu informacji przestrzennej, ochrony przyrody, ochrony p.poż., pozyskania i sprzedaży drewna, współpracy z właścicielami lasów nie 
będących własnością Skarbu Państwa oraz z zakresu edukacji leśnej.

mgr inż. Alaksandra Chwalczuk aleksandra.chwalczuk@lublin.lasy.gov.pl
i.szymanska@lublin.lasy.gov.pl

mgr inż. Andrzej Milaniuk andrzej.milaniuk@lublin.lasy.gov.pl
mgr inż. Przemyslaw Łucyk przemyslaw.lucyk@lublin.lasy.gov.pl

(82) 5721382;           
(82) 5721441 w 27

dariusz.oleszko@lublin.lasy.gov.pl
Dariusz Oleszko

Elżbieta Wosko elzbieta.wosko@lublin.lasy.gov.pl
Dział Administracji realizuje zadania z zakresu administracji biura, sekretariatu, gospodarki mieszkaniowej, gospodarki rolnej, transportu, umundurowania i sortów bhp, archiwum, 
budowy i remontu dróg leśnych, łowiectwa, zamówień publicznych, obsługi strony internetowei oraz BIP. Dział administracji zajmuje się ewidencją i obrotem środków trwałych oraz 
fakturowaniem. Działem administracji kieruje sekretarz. 

zbigniew.pasnik@lublin.lasy.gov.pl

sylwester.hetman@lublin.lasy.gov.pl

krzysztof.olak@lublin.lasy.gov.pl

magdalena.mazur@lublin.lasy.gov.pl

magdalena.sawicka@lublin.lasy.gov.pl

agnieszka.konieczna@lublin.lasy.gov.pl

mgr Marta Kozyk marta.kozyk@lublin.lasy.gov.pl


